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PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene.f2023 Al 30/jun./2023

hora de Impresi6n

Fecha y | 07/jul./2023

11:27a. m,

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
$36,741,613.00 $16,185,441.50 $52,927,054.50 $30,752,733.78 $30,752,733.78 $22,174,320.72

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORICS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$2,932,296.00
$28,407,120.00

$4,290,144.00
$821,041.00
$291,012.00
$0.00

$0.00
$3,796,686.00
$1,492,800.00

$119,856.00
$0.00

$731,648.00
$69,768.00

$201,636.00
$326,124.00

$0.00
$854,854.00

$10,090,716.00
$4,384,953.00
$3,855,702.00
$1,175,265.00

$0.00
$674,796.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$560,049.00
$10,191,156.00

$1,738,066.43
$280,743.46
$334,856.45
$2,948,570.16
$132,000.00
$2,940,336.02

$1,172,569.75

$196,270.62
$0.00

$625,855.68
$41,384.81

$105,323.78
$270,552.56

$0.00
$628,378.82

$7,575,583.20
$1,973,700.12
$2,072,843.30

$230,977.70

$110,213.95
$1,143,384.74

$53,000.00
$225,766.34
$0.00
$1,765,697.05
$606,113.83

$3,492,345.00
$38,598,276.00

$6,028,210.43
$1,101,784.46

$625,868.45
$2,948,570.16

$132,000.00
$6,737,022.02
$2,665,369.75

$316,126.62
$0.00

$1,257,503.68
$111,152.81

$306,959.78
$596,676.56

$0.00
$1,483,232.82

$17,666,290.20
$6,358,653.12
$5,928,545.30
$1,406,242.70

$110,213.95
$1,818,180.74

$53,000.00
$226,766.34
$0.00
$1,765,697.05
$606,113.83

$2,118,675.45
$24,240,232.19

$3,672,628.18
$672,208.86
$48,989.10
$0.00

$0.00
$1,402,004.09
$748,719.17

$1563,951.02
$0.00

$261,929.34
$2,455.48

$115,185.50
$66,911.34

$0.00
$53,942.24

$4,268,402.84
$1,302,317.15
$1,370,513.08

$220,358.27

$35,093.31
$300,176.18

$0.00
$90,042.13
$0.00
$949,902.72
$0.00

$2,118,675.45
$24,240,232.19

$3,672,628.18
$672,208.86
$48,989.10
$0.00

$0.00
$1,402,094.09
$748,719.17

$163,951.02
$0.00

$261,929.34
$2,455.48

$115,185.50
$65,911.34

$0.00
$53,942.24

$4,268,402.84
$1,302,317.15
$1,370,513.08

$220,358.27

$36,093.31
$300,176.18

$0.00
$90,042.13
$0.00
$949,902.72
$0.00

$1,373,669.55
$14,358,043.81

$2,355,582.25
$429,575.60
$576,879.35
$2,948,570.16
$132,000.00
$5,334,927.93
$1,916,650.58

$162,175.60
$0.00

$995,574.34
$108,697.33

$191,774.28
$530,765.22

$0.00
$1,429,290.58

$13,397,896.36
$5,056,335.97
$4,558,032.22
$1,185,884.43

$75,120.64
$1,518,004.56

$53,000.00
$135,724.21
$0.00
$815,794.33
$606,113.83
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PUEBLA
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Fechay | 07/jul /2023

hora de Impresion | 11:27 a. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSF!ERENC!AS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $0.00 $606,113.83 $606,113.83 $0.00 $0.00 $606,113.83
PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $1,033,480.03 $1,033,480.03 $256,402.34 $256,402.34 $777,077.69
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $383,480.03 $383,480.03 $256,402.34 $256,402.34 $127,077.69
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $650,000.00 $650,000.00 $0.00 $0.00 $650,000.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIOC PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $39,528,507.00 -$13,174,700.69 $26,353,806.31 $0.00 $0.00 $26,353,806.31
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRCDUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $39,528,507.00 -$13,174,700.69 $26,353,806.31 $0.00 $0.00 $26,353,806.31
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
| Del 01/ene./2023 Al 30/jun./2023

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Fechay | 07/jul./2023

hora de Impresién

11:27a.m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR COBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 50.00 $0.00 $0.00
APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)
Total del Gasto $90,157,522.00 $15,166,253.89 $105,323,775.89 $36,679,633.05 $36,679,633.05 $68,644,142.84
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
i \
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Ar@(for@s Diaz
Director General

Virginia IrerWCa/rrFona Quiroz
Subdirectora de Planeacion, Recursos y Servicios

M@jaa Rosendo

Directora Administrativa




